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THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Ochrona przeciwwybuchowa

Ochrona przeciwwybuchowa: Przepisy

Strefy ochrony przeciwwybuchowej

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej

EX-BNS 33-112Z2-3GD

Ochrona przeciwwybuchowa dla stref ATEX 2 i 22
Obudowa z tworzywa termoplastycznego

88 mMm x 25 mm x 13 mm

mozliwy montaz ukryty

niewrazliwe na przesuniecie poprzeczne

brak zuzycia mechanicznego

EX-BNS 33-11Z-3GD

103050095

4030661625881

27-27-44-01

27-27-24-02

27-27-24-02

EC002544

EC002544

EN ISO 80079-36
EN ISO 80079-37
EN IEC 60079-0
EN IEC 60079-15
EN 60079-31

2
22

3G
3D



Oznakowanie ochrony przeciwwybuchowej & 113G ExnCIIC T6 Gc X
& 113D Ex tc 1lIC T80°C Dc X

Deklaracja producenta ATEX Strefa 2 i 22

Wiasciwosci ogdlne

Normy EN IEC 60947-5-3

Obudowa Blok

Warunki montazu (mechaniczne) nie wpuszczany

Materiat obudowy Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione

widknem szklanym

Ciezar brutto 122 g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Kodowanie Tak

Detekcja zwarcia Tak
Wykrywanie zwarcia Tak
Wymagane urzadzeniemonitorujgce Tak

Liczba zestykéw NC 1

Liczba zestykéw NO 1
Klasyfikacja

Normy, przepisy EN ISO 13849-1
Zywotnos¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC) 25 000 000 operacji

Wartosd¢ BlOD' zestyk normalnie zamkniety/zestyk 25 000 000 operacji
normalnie otwarty (NC/NO)

Dane mechaniczne



Obszar aktywny
Element aktywujgcy
Energia uderzenia, maksimum

Kierunek ruchu

boczne
Magnes
7)

Frontalnie do aktywnej powierzchni

Mechanical data - Switching distances according EN IEC 60947-5-3

Gwarantowana odlegtos¢ przetaczania ,WL.”
Odlegtos¢ przetgczania ,,WYL.”

Uwaga (Doktadnos$¢ powtarzania R)

Mechanical data - Connection technique

Dtugos¢ przewodu
Konektor

Przekréj zyty
Przekréj zyty

Materiat ptaszcza kabla

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika
Szerokos¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopien ochrony
Wytrzymato$¢ zmeczeniowa wg EN 60068-2-6

odpornos¢ na uderzenie

Dane elektryczne

Napiecie przetagczania, maksymalne

5mm
15 mm

Wiederholgenauigkeit R = 0,1 x Sao

Im
Kabel
0,25 mm?2
23 AWG

PVvC

13 mm
88 mm

25 mm

IP67
10 ... 55 Hz, amplituda 1 mm

30g/11 ms

100 VAC



Napiecie przetagczania, maksimum
Prad przetgczenia, maksimum

Zdolnos¢ przetaczania, maksimum

Element przetaczajacy

Czestotliwos¢ wytgczania, minimalne

Dane elektryczne - wyjscie cyfrowe

Wykonanie

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Note

Uwaga (informacje ogdlne)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
EX-BNS 33-(1)Z(2)-(3)3G/D

(1)
11

12

2187

100 VDC

0.4 A

10w

1 zestyk (NO), 1 zestyk (NC)

5 Hz

Pozostate, zestyk kontaktronowy

Actuator must be ordered separately.

Symbole zestykéw pokazane dla zamknietej ostony
bezpieczenstwa.

Konfiguracja zestyku dla wersji z diodg LED i bez niej
jest identyczna

1 zestyk NO / 1 zestyk NC

1 zestyk NO / 2 zestyki NC

z diodg LED

Indywidualny wylot zestykéw (bez wyswietlacza LED
stanu przetgczania)



Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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